

# Callie Invest A/S

Holmevej 180, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 07 84 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

---

Bo Hølse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Callie Invest A/S Holmevej 180 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 07 84 19
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Bo Hølse, Formand Else Andersen Lene Andersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -370 t.kr. mod -456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.562 t.kr. mod 50.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-370.350</b>	<b>-456</b>
1 Personaleomkostninger	-854.092	-854
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.224.442</b>	<b>-1.310</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.331.845	-6.237
Andre finansielle indtægter	83.517.986	95.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.753.505	-19.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.208.194</b>	<b>68.284</b>
Skat af årets resultat	-17.646.374	-17.491
<b>Årets resultat</b>	<b>55.561.820</b>	<b>50.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	45.561.820	40.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.561.820</b>	<b>50.793</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.437.333	50.769
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.437.333</u>	<u>50.769</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.437.333</u></b>	<b><u>50.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.026
	Andre tilgodehavender	4.424.668	5.236
	Tilgodehavender i alt	<u>4.424.668</u>	<u>9.262</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	701.584.118	648.693
	Værdipapirer i alt	<u>701.584.118</u>	<u>648.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.035.787</u>	<u>3.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.044.573</u></b>	<b><u>661.885</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.481.906</u></b>	<b><u>712.654</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000
Overført resultat	636.338.096	590.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>656.338.096</u></b>	<b><u>610.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.002.677	6.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	116
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.847.420	33.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.258.692	56.920
Selskabsskat	4.864.618	1.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.821.196	2.222
Anden gæld	271.707	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.143.810</u>	<u>101.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.143.810</u></b>	<b><u>101.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>756.481.906</u></b>	<b><u>712.654</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	590.776	10.000	610.776
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.562	10.000	55.562
	<b>10.000</b>	<b>636.338</b>	<b>10.000</b>	<b>656.338</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	752.812	753
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	5.280	5
	<b>854.092</b>	<b>854</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.207.934	1.320
Andre finansielle omkostninger	2.545.571	18.034
	<b>3.753.505</b>	<b>19.354</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen andrager TDKK 55.140.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i værdipapirdepoter med en kursværdi pr. 31. december 2024 på 288.467 t.kr. Gælden andrager pr. 31. december 2024 9.003 t.kr.

Selskabet har indbetalingspligt på 10.052 t.kr. i forbindelse med investering i investeringsselskaber.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
